
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS

PREV DUAS BARRAS
PORTARIA PREVDB Nº 002/2024. = NOMEAÇÃO DE YANN PINHO DA

CRUZ

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE DUAS
BARRAS - PREV DUAS BARRAS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM CONFORMIDADE COM O ARTIGO
35 DA LEI MUNICIPAL N º 1.468/2022;
 
RESOLVE:
 
Nomear, Yann Pinho da Cruz, portador da certificação profissional
CP RPPS CGINV I – Instituto Totum sob nº 143562385602712, para
exercer em comissão o cargo de Chefe do Departamento de
Tecnologia da informação-TI, símbolo DAS III, na forma da Lei
Municipal nº 1.511/2023, anexo II, tabela B da estrutura
administrativa do PREV DUAS BARRAS.
 
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
contados a partir de 01/01/2024.
 
Duas Barras, 02 de janeiro de 2024.
 
JORGE ALBERTO ALMEIDA DA SILVA 
Diretor Presidente
PREV Duas Barras
CGRPPS 2090

Publicado por:
Ubirajara Blanco Gomes

Código Identificador:6EED7DC2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 05/01/2024. Edição 3544
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


